
 

Ansökan om mikrostöd inom paraplyprojektet Unga projekt 

Övergripande information 
Projektet syftar till att stimulera fler insatser för att få unga personer i leaderområdet att själva 

förverkliga utvecklingsidéer.  

 Är ni en grupp ungdomar från 7 år upp till 25 som vill samlas för att tänka ut något roligt som ni 

tycker skulle behövas på er ort och sedan genomföra idén tillsammans finns möjligheten att ansöka om 

ett ”mikrostöd” från Leader Mittland Plus.  

Vad mikrostödet kan användas till 
Mikrostöd går att använda till att genomföra olika aktiviteter. Det viktiga är att det är en idé som ni 

unga själva kommit på och som ni genomför på egen hand. Projektet ska bidra till att göra er plats 

bättre på något sätt. Det kan vara ett evenemang, en fritidsaktivitet, att bygga något som många kan 

använda eller något helt annat som inte vi har tänkt på.    

Det kan innehålla allt från inspirationssmöten och kunskapsinhämtning till att genomföra helt nya 

aktiviteter. Bara ni själva vet vad ni tycker saknas på er ort och som ni skulle vilja prova att genomföra 

själva.  

− Studiebesök på platser där ungdomar genomfört eget utvecklingsarbete  

− Möteskostnader för att ses och planera tillsammans 

− Anlita extern kompetens för utredning, analys, statistik m.m.  

− Anlita extern kompetens för att genomföra workshops, föreläsningar, tankesmedja  

− Aktiviteter som ni själva vill ta upp (kostnader vid musikevenemang, inköp av prylar till en 

volleybollturnering, osv.) 

Ett mikrostöd i det här projektet får vara som mest 30 000 kr och kan sökas av en förening eller 

organisation som finns i kommunerna Bräcke, Ånge, Timrå och Sundsvall, med undantag av 

Sundsvalls tätort.  

Några måsten… 
Vi har några grundkrav och mål som er idé behöver nå upp till för att ni ska få stöd: 

Organisationsnummer. Den som söker stödet skall vara en organisation. Organisationen som söker 

stödet behöver ha tillräckligt med pengar på bankkontot för att genomföra projektet. (Det går att få 

förskott i vissa fall.) 

Projektbeskrivning med budget. Ni behöver skriva och skicka in en tydlig beskrivning av vad ni vill 

göra och ni behöver beskriva i detalj vad i projektet som kommer att kosta pengar (och hur mycket). 

Det behöver inte vara långt, men vi ska kunna förstå vad ni vill göra och varför det skulle utveckla 

föreningslivet. 

Vi vill också gärna att ni beskriver hur ni fått idén till projektet i ansökan och vilka som ska vara med 

och genomföra projektet. 

Ideella resurser. Er egen insats kallas ideell tid och ni räkna ut hur mycket ideell tid ni räknar med i 

projektet och redovisa den till oss genom att t ex skriva upp tiden på ett papper som vi får in med er 

ansökan om utbetalning. 



 

Det som inte går att få pengar för är: 
- Ordinarie drift. (Med det menar vi något som ni redan gör och behöver pengar för att fortsätta 

göra.) 

- Löner till egen organisation eller er själva när ni jobbar i projektet. 

- Investeringar, det vill säga något som byggs eller köps in och som ska finnas kvar efter 

projektet och som har ett värde över 24 000 kr. 

Övrigt 
För att kunna få stöd från Leader Mittland Plus måste det ni söker stöd för stämma med något som 

kallas horisontella kriterier. I praktiken innebär det att ni som söker mikrostödet aktivt måste ta 

ställning för alla människors lika värde, verka för jämställdhet och verka för hållbara lösningar och för 

miljö. Skriv i er ansökan hur ni tänker kring de frågorna. Det finns ett underlag med rubriker ni kan 

använda som hjälp, t ex fylla i det och lägga med er ansökan. 

Gör så här 
Ni går först igenom er idé med någon från Leader Mittland Plus. Vi hjälper er längs vägen och svarar 

på frågor kring ansökan och budget.   

Ansökan skickas in till Leader Mittland Plus digitalt, förslagsvis bifogad som word-fil eller pdf till 

epost till info@mittlandplus.se, eller via ett mailformulär på www.leadermitt.se.  

Beslutsprocess 
Mikroprojektansökningar hanteras av Leader Mittland Plus och vi kontrollerar att ert projekt stämmer 

med det huvudprojektets mål. Sedan lämnas underlagen till det som kallas beslutskommitté. De 

bedömer projekt utifrån frågor som är bestämda på förhand, och avgör om er projektidé stämmer med 

det stora projektet. Om er ansökan stämmer med huvudprojektet och uppfyller villkoren får ni ett ja. 

Våra projektcoacher berättar för er hur det gått och hjälper er vidare. 

Tips 
Ni kan bara få projektstöd för godkända utgifter som uppkommit efter att ansökan om mikrostöd 

kommit in till oss, så för säkerhets skull, börja inte innan ni vet att ni får godkänt.  

Spara alla underlag för utgifterna i original såsom fakturor och betalningsbevis. Påbörjar du dit 

mikroprojekt innan du har fått ett beslut är det på egen risk. (Det innebär att om Leader Mittland Plus 

inte beviljar din ansökan får ni stå för dina utgifter själv.) 

Kontakta oss 
info@mittlandplus.se 
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